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nantstttinisterieM synes helst at maatte udgaaezi 
(,) bliver da (.). 

s  I. 
Den sidste Sætning foreflaaes omredigeretz 

paa følgende Maade. »Af de as Kongen ud-; 
nævnte Medlemmer afgaaer ligeledes Halvde- 
len hvert andet Aar, og de Fratradende kunne 
udnævnes paany«- « 

S 10. ; 
Der er i Udvalget reist Spørgsmaal, om 

der ikke var overveiende Grunde for at fast- 
holde den i det første til Vestindien oversendte 
Udkast optagne Bestemmelse, at Borgerstab 
som Valgretshjetntnel staaer ved Siden as den 
i Lovudkastet fastsatte Jndkomst og Skat, naar 
dertil knyttes den af de 5 Medlemmer i Timandssp 
raadet føiede Betingelse, at Paagjældende endnu 
drive den Næringsvei, hvorpaa Vorgerbrevet 
lyder. 

Det maa imidlertid erkjendes, at efter Lov- 
sorslagets Tanke burde hertil søies endnu den 
Betingelse, at den Paagjældende svarede en 
communalAfgist af et vist Beløb. Da vi ikke 
drifte os til herom at gjøre et aldeles nyt For- 
slag, have vi troet at burde holde os til det 
engang Vedtagne, idet vi blot foreflaaeUdeladelseni 
af de Ord ,,af egen Fornmech der i ethvert 
Tilfælde' ere noget synderlige , og, saavidt vi 
have kunnet erfare, ikke have nogen særegen 
Betydning, der trængte til en tydeligere Ud- 
talelse. « 

J  S 12 foreslaaes den Redaetionsforandring 
at ,,det vedkommende« sættes istedetfor .,,de re- 
spective"; ligeledes i S 17 ,,afgjøre" istedetfor 
,,decidere". 

Forsaavidt der til S20 iRegjeringsudktistetl 
er føier den Sætning: «Embedstnænd behøve? 
ingen særlig Tilladelse til at modtage Valget-Vi 
bemærke vi, at der ikke af denne Sætning vil! 
kunne udledes', at Embedsmandem som ikke kunde 
røgte sit Embede under Colonialraadets Sam-; 

-linger, ikke skulde'drage Omsorg for de til 
Embedet horende Forretningers Udførelse paa 
en saadan Maade, som af hans Foresatte fin- 
des forsvarlig. Der er her ikke Spørgsmaal 
om farlig Tilladelse til at modtage Valget, 
men din«Embedsforretttingercies forsvarlige Ud- 
førelse. 

De sidste Ord i Paragraphen ,,og at med- « 
dele osv.«, maatte formeentlig helst udgaae 
som overflødige. Der blev da at sætte 홢(.) ef- 
ter ,,Øerne.« 

S 22. 
Udvalget finder det hensigtsmæssigt, at 

Kongen kan overlade Gouverneuren sin Ud- 
nævuelsesretz men naar dette skeer, bør efter 
vor Mening Udnævnelsen være endelig, og ikke 
skee paa allerhøieste Approbatioiu Det fore- 
flaaes derfor, at anden Sætning i Paragra- 
phen forandres derhen: ,,Forsaavidt Kongen 
ikke umiddelbart vil foretage Ud11ævnelsen, kan 
han overdrage den til Gouverneuren." 

S 23. 
Med Hensyn til S 23, foreslaaet Udvalget 

følgende forandrede Affattelse: 
,,Naar et valgt Medlem afgaaer, udskrives 

strax nyt Valg. Dette gjælder da for den 
samme Tid, i hvilken den Udtraadte efter de 
sædvanlige Forhold vilde have havt Sæde i 

Raadet. 
3 S 26. 
홢 Istedetfor ,,approberet" foreflaaes at sætte 
홢 ,,fastsat". 

Den fjerde Sætning: »Foritrden en Sag 
as·gjøres, maa den have været under Forhand- 
ling, i tre skyder-C bør formeentlig i den Form 
aldeles udgaae, og vi ansee det ikke fortrødent, 
at der tndsættes en ny Regel, der noget nær- 
mere betegnede det, der dog uden Tvivl op- 
rindeligt alene var tilsigtet, da det Fornddne 
vil kunne blive optaget i Forretningsordenein 

Hvis de af os gjorte Forslag om lide-la- 
delse af adskillige Paragrapher antages, vil 
Paragraphrækken blive at forandre. 

J  Titlen vil, hvis Forslaget til S Ti billi- 
ges, ,,vestindiske" blive at ændre til ,,dansk-vestitr- 
viste-A. 

Det indstilles saaledes, atLovforslaget ved- 
tages med de as os foreslaaede Udeladelser og 
Ændringer. 
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